

ABC Demens – udfordrende adfærd

ABC Demens – udfordrende adfærd er gratis e-learning. Målgruppen er sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, ergo- og fysioterapeuter samt pædagoger i hjemmeplejen og på pleje- og aktivitetscentre, som møder mennesker med demens, der har udfordrende adfærd.



Start ABC Demens – udfordrende adfærd

Log ind eller opret bruger

ABC Demens – udfordrende adfærd er en overbygning til kurset *ABC Demens – pleje og omsorg*. Vi anbefaler derfor, at du først tager dette kursus, når du har bestået *ABC Demens – pleje og omsorg*.

I dette kursus lærer du at arbejde metodisk med udfordrende adfærd gennem cases, øvelser og film.

Du får blandt andet viden om:



- Adfærdsændringer og psykiske symptomer
- En metodisk tilgang til arbejdet med udfordrende adfærd
- Redskaber, som kan støtte arbejdet med udfordrende adfærd.

[Download flyer om ABC Demens – udfordrende adfærd her](#)

Sådan gør du

- Opret dig som ny bruger – og klik på aktiveringslinket i den mail, du modtager.
- Er du allerede oprettet, så udfyld kun felterne **brugernavn** og **adgangskode**.

Herefter kan du tage de enkelte moduler i dig eget tempo – ABC Demens husker automatisk, hvor langt du er kommet fra gang til gang.

Når du har gennemgået alle moduler og bestået testen med 8 ud af 10 rigtige, bliver dit kursusbevis automatisk sendt til din mailadresse. Du kan også selv downloade og printe dit kursusbevis i portalen.

Hvor lang tid tager kurset?

ABC Demens – udfordrende adfærd består af i alt 7 moduler og tager ca. 1,5 time at gennemføre afhængig af dine forudsætninger og grundighed. Hvis du benytter kursets oplæsningsfunktion, må du forvente, at afspilningstiden øges.

Brug for hjælp til ABC Demens?

[Få hjælp til ABC Demens her](#)

Ris og ros modtages med tak

Har du spørgsmål, ris og ros til *ABC Demens – udfordrende adfærd*, så skriv til abcdemens@regionh.dk eller ring til os på 21 57 45 28.

Brugsbetingelser for ABC Demens

Dine ABC Demens-profiloplysninger gemmes på en server i Danmark. Vi anvender udelukkende dine data til statistik og til at sende dig et kursusbevis og andet vedr. din ABC Demens-profil.

Profilen slettes automatisk, hvis du har været inaktiv i 12 måneder. Du kan dog til hver en tid bede om at få dine profiloplysninger slettet ved at kontakte abcdemens@regionh.dk.

Ansvarsfraskrivelse

ABC Demens – udfordrende adfærd er udviklet af Nationalt Videnscenter for Demens i samarbejde med eksterne fagkonsulenter og repræsentanter fra de forskellige målgrupper.

ABC Demens – udfordrende adfærd indeholder eksempler af generel karakter, som udelukkende er til uddannelsesbrug og må derfor ikke anvendes til at stille diagnoser, fastlægge behandling eller andet.

Ophavsret

ABC Demens – udfordrende adfærd tilhører ophavsretligt Nationalt Videnscenter for Demens og må ikke kopieres eller på anden måde gengives uden kildehenvisning til Nationalt Videnscenter for Demens.

ABC Demens – udfordrende adfærd må ikke anvendes til kommercielt brug.

Kontakt



Elsebeth Refsgaard Schmidt-Nielsen
Uddannelseskonsulent
+ 45 3545 5310
elsebeth.refsgaard@regionh.dk

Senest opdateret: 05. august 2020